



Comparativo de cotizaciones

Volver

Rechazar

Notificaciones ⁰

Avisos

< >

Encuestas

Encuesta de satisfacción
[Ver resultado](#)

Folio: R1907-0010
Ramo: 19-SECRETARÍA DE SEGURIDAD PÚBLICA
Unidad: 07-Dirección de Finanzas y Administración
Concepto: Tercer Trimestre
Fecha de creación: 07/07/2021
Partida: 2141-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y COMUNICACIONES

Observaciones:

Observaciones orden
de compra:

Datos SIACAM

Id Solicitud: 27902
Folio: 0973
Codigo: 10ab6dadaa4e466d9580cc1d7f5d8ecb
Etapas: Precompromiso
Estatus: En proceso

Cotizaciones | Solicitudes | Cuadro frio

Proveedor: FRANCISCO AARON CHABLE LOPEZ

Unidad: 07-Dirección de Finanzas y Administración
Folio: S1907-0009
Cve. presupuestal: 21111190717143A527000E075000900290N115A2141
Disponible: **\$243,991.00**

Detalles

Clave	Producto	Unid. Med.	Cantidad	Precio	Importe	%Iva	Total
0827	ACCESORIO MARCA ADATA, DISCO DURO EXTERNO, CAPACIDAD 1 TERA.	PIEZA	5	\$880.00	\$4,400.00	16.00%	\$5,104.00
0840	ACCESORIO, MOUSE OPTICO ALAMBRICO.	PIEZA	5	\$99.00	\$495.00	16.00%	\$574.20
0973	CONSUMIBLE MARCA VERBATIM, DVD-R DOBLE CAPA 8.5 GB TORRE, 20 PZAS.	PIEZA	5	\$0.00	\$0.00	0.00%	\$0.00
1123	CONSUMIBLE MARCA ENERGIZER, BATERÍA ALKALINA "AA", 4 PZAS	PAQUETE	10	\$0.00	\$0.00	0.00%	\$0.00
1124	CONSUMIBLE MARCA ENERGIZER, BATERÍA ALKALINA "AAA", 4 PZAS	PAQUETE	10	\$0.00	\$0.00	0.00%	\$0.00
1126	ACCESORIO MARCA KINGSTONE, UNIDAD FLASH USB, 64GB, MEDIDAS MÍNIMAS: 56MM X 21MM X 9MM.	PIEZA	5	\$0.00	\$0.00	0.00%	\$0.00
1127	ACCESORIO MARCA KINGSTONE, UNIDAD FLASH USB, 32GB, MEDIDAS MÍNIMAS: 56MM X 21MM X 9MM.	PIEZA	10	\$0.00	\$0.00	0.00%	\$0.00
1128	ACCESORIO MARCA KINGSTONE, UNIDAD FLASH USB, 16GB, MEDIDAS MÍNIMAS: 56MM X 21MM X 9MM.	PIEZA	15	\$0.00	\$0.00	0.00%	\$0.00
1161	ACCESORIO, KIT DE TECLADO Y MOUSE INALAMBRICO LOGITECH	PIEZA	2	\$0.00	\$0.00	0.00%	\$0.00
1243	CARTUCHO HP 974A COLOR NEGRO NO. PARTE L0R96AL	PIEZA	6	\$0.00	\$0.00	0.00%	\$0.00
1244	CARTUCHO HP 974A COLOR CYAN NO. PARTE L0R87AL	PIEZA	4	\$0.00	\$0.00	0.00%	\$0.00
1245	CARTUCHO HP 974A COLOR AMARILLO NO. PARTE L0R93AL	PIEZA	4	\$0.00	\$0.00	0.00%	\$0.00
1246	CARTUCHO HP 974A COLOR MAGENTA NO. PARTE L0R90AL	PIEZA	4	\$0.00	\$0.00	0.00%	\$0.00

1339	PAPEL BOND BLANCO T/CARTA(21.6 X 27.90 CM), BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS.	PAQUETE	20	\$0.00	\$0.00	0.00%	\$0.00
1421	CARTUCHO DE TONER HP 25X NEGRO LASERJET ORIGINAL CF325X	PIEZA	1	\$0.00	\$0.00	0.00%	\$0.00
1422	CARTUCHO DE TONER HP 647A NEGRO LASERJET ORIGINAL CE260A	PIEZA	1	\$0.00	\$0.00	0.00%	\$0.00
1423	CARTUCHO DE TONER HP 648A CYAN LASERJET ORIGINAL CE261A	PIEZA	1	\$0.00	\$0.00	0.00%	\$0.00
1424	CARTUCHO DE TONER HP 648A AMARILLO ORIGINAL CE262A	PIEZA	1	\$0.00	\$0.00	0.00%	\$0.00
1425	CARTUCHO DE TONER HP 648A MAGENTA ORIGINAL CE263A	PIEZA	1	\$0.00	\$0.00	0.00%	\$0.00
1720	TONER MARCA HP, NO. 05A, COLOR NEGRO, NO. PARTE CE505A	PIEZA	7	\$1,932.00	\$13,524.00	16.00%	\$15,687.84
1722	TONER MARCA HP, NO. 55A, COLOR NEGRO, NO. PARTE CE255A	PIEZA	5	\$0.00	\$0.00	0.00%	\$0.00
1723	TONER MARCA HP, NO. 26A, COLOR NEGRO, NO. PARTE CF226A	PIEZA	2	\$0.00	\$0.00	0.00%	\$0.00

Subtotal:	\$18,419.00
I.V.A.:	\$2,947.04
Total:	\$21,366.04

Adquisición de Materiales y Suministros

Secretaría de Administración e Innovación Gubernamental

 Calle 8 No. 325 (Edificio Lavalle) entre 63 y Circuito
 Baluartes
 Colonia Centro. C.P. 24000.
 Tel. (981) 811 9200 Ext. 33403

